Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Сказка» города Чаплыгин Чаплыгинского муниципального

района Липецкой области

ПРИКАЗ

15.07.2020 г. №20

О создании рабочей группы
для разработки и внедрения внутренней
системы оценки качества образования

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г. №273 «Об
образовании в Российской Федерации» и в целях реализации приказа, ФГОС
ДО, утвержденного приказом Минобрнауки № 1155 от 17.10.2013г., в целях
оценки качества условий образовательной деятельности и качества
образования МБДОУ д/с «Сказка» г. Чаплыгин, оптимального обеспечения
государственных гарантий и качества дошкольного образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для разработки и внедрения системы оценки и
качества образования в составе:

Руководитель группы: заведующий Грушихина О.А.

Члены группы: методист Вуколова Н.Н,

воспитатель Щипулина M.II.

воспитатель Сапрыкина О.Н.

2. Рабочей группе изучить нормативное и методическое сопровождение
ВСОКО.

3. Разработать Положение об организации ВСОКО в
МБДОУ д/с «Сказка» г. Чаплыгин.

4. Разработать Программу о внутреннем мониторинге в
МДОУ д/с «Сказка» г. Чаплыгин.

5. Предоставить проекты Положения и Программы на обсуждение на
педагогический с

6. Контроль за вы

Заведующий

20г.
приказа оставляю за собой.

О. А.Грушихина